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PROTOKOLL 
 

Onsdag 28. oktober 2020, kl 9.00-12.00, Zoom 

Til stede: Henrik Schultz, Marianne Hiorth, Ole Andreas Økstad, Camilla Stensrud, Jenny Lund (for 
Abel Mengeste), Åse Ertesvåg, og Tram Michelle Nguyen 
Forfall: Abel Mengeste, Martine Narum 
Bisittere: Trond Vidar Hansen og Anders Vik til sak 21-23 og Ragnhild Paulsen 
 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 21-20 Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 
  Vedtak: Godkjent, sak 25-20 utgår 
 
Sak 22-20 Signering av protokoll fra forrige styremøte 

- Protokollen ble godkjent på sirkulasjon.  
 

Sak 23-20 Kunngjøring Førsteamanuensis i legemiddelkjemisk rettet molekylmodellering 
En fast stilling som førsteamanuensis i legemiddelkjemisk rettet molekylmodellering 
ønskes utlyst. Begrunnelse og forslag til kunngjøringstekst var sendt ut på forhånd. 
Dette er en av to stillinger som vil gi en overlapp med vitenskapelige ansatte som 
skal gå av med pensjon i løpet av de nærmeste årene. Forventet tid for 
ansettelsesprosessen er ca et år. Stillingen ses i sammenheng med utlyst 
førsteamanuensisstilling i farmakognosi innen computational science, og stillingen i 
bioinformatikk, som snart utlyses, finansiert av Kjemisk institutt og Farmasøytisk 
institutt (50:50). 
 
Kommentarer som kom frem under behandlingen i styret var at man ser positivt på 
at det legges opp til tverrfaglighet mot andre fagområder bl.a. innen modellering og 
utvikling av legemidler, det er viktig å påse at stillingene ikke blir for like, det er 
ønskelig å rekruttere en farmasøyt innen legemiddelkjemi, men om det ikke er 
mulig nå, så må det sikres ved neste stilling (om 1-2 år). I tillegg etterlyses en 
oversikt over rekrutteringsgrunnlaget til stillingen. 

 
 Vedtak: Utlysningen godkjennes med de endringer som kom frem i møtet. 
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Sak 24-20 Tildeling/fordeling av stipendiatstillinger 
 Instituttet har hvert år et visst antall stipendiatstillinger som tildeles eller fordeles til 

instituttets vitenskapelige ansatte. Instituttleder ønsket å starte en diskusjon med 
styret vedrørende prinsipper for tildeling/fordeling av disse stillingene. 

 Vedtak: Innspillene samles i et forslag som tas opp i neste styremøte. 
 
Sak 25-20 Innstilling instituttlederstilling – LUKKET SAK 
 Saken er utsatt. 
 
Sak 26-20 Referat- og orienteringssaker 

a) Vernerunde/HMS – kort oppsummering. Rapportene vil være tilgjengelig for 
seksjonsledere og verneombud. 

b) Covid-19, orientering og status – oppdaterte tiltak, ett smittetilfelle ved 
instituttet 

c) Revisjon helseforskning –  ett prosjekt ved instituttet var plukket ut for revisjon. 
Prosjektet ble ansett som bra dekket m.h.t. helseforskningsloven; det forventes 
noen få generelle anmerkninger som vil bli fulgt opp, endelig rapport er ikke 
mottatt ennå. 

d) Livsvitenskapsbygget – kort orientering 
 
Sak 27-20 Eventuelt 

- Spørsmål fra studentene:  
o Studentene savner gode begrunnelser for hvorfor ikke gamle podcast 

kan publiseres. Svar i møtet: Den viktigste årsaken til det er at 
informasjonen som gis i podkasten skal være oppdatert og ikke utdatert.  

o Etterlyser informasjon om smittevern ved eksamen i Silurveien. Svar i 
møtet: Dette står beskrevet på UiOs nettsider. Studentene kan rekvirere 
munnbind fra instituttet til bruk ved reise til og fra Silurveien. 

o Fra MN-SU: Tydeliggjøre for 1. året at eksamen i større grad enn på 
videregående vektlegger forståelse. Svar i møtet: Emneleder har ansvar 
for å forberede studentene på hvordan eksamen kommer til å være.  

- Studentene oppfordres på det sterkeste til å følge med på Canvas og andre 
kanaler for oppdatert informasjon. 
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- De eksterne programrådgiverne for farmasistudiet har takket ja til en 
forlengelse med ett år, slik at samme gruppe får anledning til å gjennomgå hele 
den nye studieplanen. 

 
e.f. Solfrid Odnes, kontorsjef 


